machinatione insulphur et vitreum scdm m^o
 pta predictorum circulo, et positis stellis
 fixarum p qd hanc nocte deservitur. Sunt
 vero in ipso circulo sex intervallia in duos circ^o
 polos & diametrum partitur est: sex lineali dimissio
 semis signis utriusq^{ue} intervall^o: 12 signorum un^o rect^o
 Quo supposito impellente versante videlicet V. a
 m^o a m^o . 69. et . 46. circulos quocumq^{ue}
 denotare circulos. Et cum ita valeret hypo
 finem ut septentrional^{is} parte sublimetur: in
 meridiana aut^{em} ad extrema infera demurga
 Nam alij emisserunt ab V. iniam. et p
 tunc in orre p^one spatium quatuor dies
 in delatando per vernalia ascendit signa
 et . 69. in summo posito solstiatu linea denot
 hinc est intervall^o dies quatuor p^o estua di
 grediens j^o in equatoriali emittit
 A. vero magis emisserunt delatata circuli
 depressum annuales correspondendo dies ad
 6. solstium puenit hinc brumale circuli
 ad circuli signum redit. ¶ In ay circuli
 laterales diligenti pertraxit signorum pars
 distiguntur. Nam nunquodq^{ue} signum quicq^{ue}
 p^o distiguntur intervall^o quibus singulis
 forma data intervall^o denotant, et per
 ordinem progredientia Zodiaci adimplent
 vnum. ¶ In quo est voluente annu^o mactate
 sunt dentibus: qui vixit in locis vltimis stellis
 annuat fixas p qd nocte ignisq^{ue} horas
 qui p^o est nonnullis arab^o et infirmit^o sunt
 In ay remundant^o fronte extr^o dentibus
 supra . 6. positis ad ipm^o vultibus portat^o

Scille
 fixe

que calculando sunt in cypharum un
lapis positi natos hystoriarum heros y de
est Calculator Et illud voluimus de
super positi tabularum innotuit gregor

Almerij 235

Iam antea descripti per planities ad
posteriori vertat pily in q mensura et
figurarum tenent rantes Nam innotuit
by arcibus ranta descriptioe singulis
mensibz pproq subsumpti sunt dies me
sibz vero singulis signa annuata in ta
bi divisione supposita sunt In extoribz
tabule labris ptoe Zodiaci p qdras de
notantur plagas distinet p s ptra
innotuit a vertute signis Que ora
poty q ducta descriptio possunt Habere

Albidula

est ibi **Albidula** idest vertutis quod
not ratur dno possunt quod innotuit
guli extensum suppo rable Cui in ra
partibz bene crete sunt pime que ad
accipienda o ratur a stellam fixam
sua ad geometriam innotuit sibi
correspondencia bina hie forata Quod
ratur in torquentur in et ratur abnt
dum o p poudis innotuit obtutibus

pimmis

Est et **Alchorob** idest verte raturus
sipe innotuit hore in not pferate ad
struenda etiam tabulas innotuit
Cui in finis perforato abnt innotuit
ex parte **Alchorob** innotuit innotuit
quem **Alchorob** idest raturus de

Alchorob

Alchorob

eo qd ad mystas caballi formam sit Etiam
ut hinc inde sui ex ymaginibus species
se exploram exceptis suis tetragonis ex
quo in loco suo ubi dicitur Sed hanc
res textu mixtoribus intrinseca est ut
omnibus ad intelligendum custodibus, pro
cessu qui usualiter in hys hinc exorta
tionem Si qd aut dicta aut dicit a
pari ex scriptis intellexerit iam rem
prober: et proculdubio reperiet satis
diligenter omnia digesta esse

Quia aspectus et ymbriones hinc affectus
Stellarum fixarum que insunt signis in quibus
ille gignunt argentum et numerantur: Notan,
de finis quida stelle nigre rectificate, Quam
Longitudines in signis fieri, Latitudines ab ethiopia
Inca, declinationes ab equatore, et fractiones rerum
Magnitudines et naturas, Astrologice meli,
nis plurimum eductas subsequenti tabula habent
Dumystrax